
 

 

 

Příjemce dotace (název společnosti/jméno a příjmení FO), IČO ………. se sídlem/adresou trvalého 
pobytu ………. (dále jen „příjemce dotace“) tímto prohlašuje, že:  
 

• exogenní změna, kterou došlo ke změně velikosti podniku příjemce dotace, byla provedena 
výlučně za účelem ………………… Změna není prováděna až po vydání Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace (dále jen „RoPD“) za účelem obcházení definice a získání bonifikací pro malé a střední 
podniky.  

• příprava této exogenní změny nezapočala před vydáním RoPD č. j. …………… ze dne …….. 

• záměr či úmysl provést tuto exogenní změnu nevznikl před vydáním RoPD 

• si není vědom žádných okolností, které by mohly vést k závěru, že provedená exogenní změna 
mohla být odsunuta tak, aby nejprve došlo k vydání RoPD 

• si není vědom předcházejících personálních a majetkových vazeb mezi společnostmi, díky 
kterým dochází k exogenní změně velikosti podniku příjemce dotace. 

 
 
V ……………….. dne…………………..       

…………………………………….. 
Podpis, jméno a příjmení 

osoby oprávněné jednat za příjemce dotace 


